桃園信用合作社  公告

發文日期 :民 國 l13年 07月 26日

發文字號 :桃信總字第 1357 號

主  旨 :本社新一代網路銀行 、行動銀行及網路ATM,將 於 113年 8月 1日

正式上線 ,現行行動銀行 APP,預計於 113年 08月 30日 15時 00分

停止服務 。

公告事項 :為提供客戶更加方便且快速之金融服務 ,本社將於 113年 8月 1日

上線新一代網路銀行系統 ,原 各項功能設定及客戶資料不受影響 ,

特此公告通知 ,不便之處 ,尚祈見諒 。

本社客戶可依下列說明進行操作 :

一 、電腦裝置 (網路銀行及網路ATM)
可於本社官網上所提供連結至新版網路銀行及網路ATM頁 面

進行登入操作 。

新版網路銀行客戶所登入之使用者代號及使用者密碼 皆與舊版

相同 ,不須再重新申請 。

新版網路ATM或 使用晶片金融卡等服務時 ,需安裝 WebATM
元件 ,請於工具下載區下載元件後安裝即可使用 。

二 、手機行動裝置 (行動銀行 )

請於 113年 8月 1日 12時 00分起至 Google Pl叩 或 Apple Store

內下載安裝 「信聯社南區資訊中心 2.0」 APP,新版 APP登入

之使用者代號及使用者密碼皆與舊版相同 ,需 重新綁定裝置 ,

如客戶已於舊版 APP上綁定兩部裝置以上 ,請客戶於新版 APP
上依引導頁面刪除舊 APP裝 置後即可綁定使用 。

歡迎各位舊雨新知繼續給予支持與指教 !

躚事主席

●:.

茲 象」．
．

昍
′． ●●